PAGE
[image: image1.png]MUNICIiPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Fone/Fax: (47) 3388-0148 - E-mail: gabinete@doutorpedrinho.sc.gov.br

Rua Brasilia, 02 - Centro - Caixa Postal 01
CEP 89126-000 - DOUTOR PEDRINHO - SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA – CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA NO MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO/SC
EDITAL DA FASE DE RECURSO
O Município de Doutor Pedrinho/SC, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público o julgamento dos recursos contra a classificação provisória e pontuação final do Processo Seletivo Simplificado para cadastro de reserva - contratação temporária, do Município de Doutor Pedrinho, conforme prevê o Cronograma do Edital nº 01/2025:
JULGAMENTO DOS RECURSOS
NÃO HOUVE MANIFESTAÇÃO DE RECURSO NESTE ATO.

MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO – SC, em 07 de março de 2025.

GELEADE GADIEL WOLLERT

Prefeito Doutor Pedrinho/SC
1